浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2017〕20 号

关于浙江大学传媒与国际文化学院工会

主席、副主席和工会委员调整的批复

浙江大学传媒与国际文化学院工会：

请示悉。经研究，同意你院工会委员会全体委员会议决

定，增补金芳芳同志为浙江大学传媒与国际文化学院工会主

席、鲁晓笑为浙江大学传媒与国际文化学院工会副主席、林

玮为浙江大学传媒与国际文化学院工会委员。王玲玲同志因

工作调动，不再担任浙江大学传媒与国际文化学院工会主席；

何杨鸣因到龄退休，不再担任浙江大学传媒与国际文化学院

工会副主席

特此批复。

                                                                        浙江大学工会

                                2017年 10月23日